
　「ご朝食提供の休止について」
 

2026 年 1 月 5 日をもって ホテルレストランでのご朝食提供は
廃止させて頂きます。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。尚、ご朝食ご希望のお客様には同ビル 1 階に
ございますドトールコーヒーショップ秦野北口店やセブンイレブンをご
利用下さいますようご案内申し上げます。また、団体のお客様には別途
ご相談をさせていただきます。
 
＊ドトールコーヒーショップは AM6:30　OPEN となります。


